## 質問回答書

工事(委託)名

市道泉天徳寺線ほか2路線道路照明灯改修工事

回答課所室: 道路維持課

質問回答月日:令和7年8月4日

No.	質問および回答内容	
1	質問	材料の【停電補償装置】についてメーカへ確認したところ、、受注生産装置であり納期が4か月~5か月程度との回答がありました、工期延伸は可能でしょうか。
	回答	契約後、状況に応じて対応いたします。
2	質問	
	回答	
3	質問	
	回答	
4	質問	
	回答	
5	質問	
	回答	